Admincvnb3713.doc

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

VĂN PHÒNG

*

Số 3713-CV/VPTW/nb

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM ________________________________

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2025

V/v thông báo giải mật tài liệu

Kính gửi: - Các tỉnh uỷ, thành uỷ,

- Các ban đảng, ban cán sự đảng,

đảng đoàn, đảng uỷ trực thuộc Trung ương,

- Ban Bí thư Trung ương

Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh,

- Các đảng uỷ đơn vị sự nghiệp Trung ương,

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018 và các văn bản

hướng dẫn hiện hành, Văn phòng Trung ương Đảng đã ban hành Quyết định

số 3464-QĐ/VPTW, ngày 17/01/2025 về giải mật Kết luận số 77-KL/TW,

ngày 02/5/2024 của Bộ Chính trị.

Văn phòng Trung ương Đảng xin thông báo để các cơ quan biết và tiến

hành đóng dấu "Giải mật" đối với văn bản đã được giải mật.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Trung ương Đảng,

- Cục Lưu trữ,

- Lưu Văn phòng Trung ương Đảng.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Khánh Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T09:57:14+0700
	Văn phòng Trung ương Đảng - Hà Nội
	Lê Khánh Toàn<toanlk@vptw.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T09:58:07+0700
	VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG ĐẢNG - Hà Nội
	VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG ĐẢNG<vanphongtrunguongdang@vptw.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-02-03T16:03:01+0700

		2025-02-13T10:25:11+0700